Ad, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII et IX affirmative;—ad X et XI negative.

Iussit porro omnes vocatos iuriurando obligari infra diem 31 decembris huius anni.

Quoad VII vero dubium Smmus. benigne indulset, ut in locis a residentia Episcopi dissitis parochi, confessarii et doctores formulam iurisiurandi ad eosdem missam et praecogniram vel una simul cum vicariis foraneis vel etiam quisque singillatim proprio nomine signent, itemque beneficiarii in collegiatis ecclesiis, nec non religiosi in conventibus cum eorumdem Superioribus.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 25 septembris 1910.

C. CARD. DE LAI, Secretarius.

L. ✠ S.

Scipio Tecchi, Adsesor.

## DECLARATIONES

### CIRCA IUSIURANDUM A MOTU PROPRIO »SACRORUM ANTISTITUM» PRAESCRIPTUM

Ad hanc sacram Congregationem proposita sunt quae sequuntur dubia circo Motum Proprium *Sacrorum Antistitum*, die 1 Septembris proxime lapsi editum, nimirum.

I. utrum qui, in praesenti, plura obtinent officia vel beneficia, unum dumtaxat iusiurandum praestare possint, an tot iuramenta emittere teneantur quot possident officia vel beneficia;

II. coram quo Moderatores generales Ordinum aut congregationum religiosarum praestare debeant eiusmodi iusiurandum:

III. an Vicarius generalis delegari possit ab Episcopo, generali modo, ad iusiurandum excipiendum;

IV. utrum iuramenti formula, pluribus simul convenientibus, ab omnibus singillatim legenda sit, an vero sufficiat ut ab aliquo ex eis recitetur;

V. an quotannis teneantur renovare iusiurandum vicarii parochiales, confessarii et sacri concionatores, quibus facultas singulis annis prorrogatur.

VI. utrum parochi, in locis a residentia Episcopi dissitis, teneantur emittere iuramentum coram Vicariis foraneis, an

sufficiat ut ad Episcopum remittant iurisiurandi formulam ab ab ipsis subsignatam;

VII. an novi beneficiarii debeant subscribere formulam tum professionis fidei iurisiurandi.

SSmus. Dominus Noster Pius PP. X, in audientia die 21 Octobris 1910 Emo. Cardinali Secretario sacrae Congregationis Consistorialis concessa, mandavit ut respondeatur;

ad I. sufficere unum iusiurandum, sed de eodem prius praestito fides exhibenda est ei, qui ius habet aliud exigendi iuramentum;

ad II. Moderatores generales, qui actu Ordini vel Congregationi vel Instituto proesunt, coram Patribus sui Definitorii, sive assistentibus sive Consiliariis generalibus; Moderatores autem generales qui in posterum eligentur, coram Praeside capituli generalis;

ad III. affirmative, postquam ipse in manibus Episcopi iusiurandum praestiterit;